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Perustele, miksi hanke toteutetaan ryhmähankkeena

Ruoka-alan kokonaisvaltainen kehittäminen vaatii monipuolista osaamista ja yhteistyötä 
yritysten kanssa. Savonlinnan seudulla ei tähän mennessä ole toteutettu ruokajärjestelmän 
kehittämishankkeita, joiden toimenpiteet kohdistuvat tehokkaasti nimenomaan tälle alueelle. 
Saimaa lautasella -hanke kehittääkin nyt paikallista ruokajärjestelmää aktivoimalla alkutuottaja- 
ja yritysverkostoja, tukemalla uusien ruoka- ja matkailualan liiketoimintamahdollisuuksien 
kehittämistä, lisäämällä yrittäjien liiketoiminta-, viestintä- ja markkinointivalmiuksia ja ruoka-
alan näkyvyyttä sekä rakentamalla maakunnallista synergiaa ruoka- ja elintarvikealalle. Samalla 
hankkeessa kehitetään ruoka-, kylä- ja maatilamatkailua lisäämään alueen vetovoimaa ja 
monipuolistamaan maaseudun elinkeinoja ruoka-alan liiketoiminnan kehittämisen ohella.

Hankkeen toteuttajat edustavat eri osaamiskenttiä, ja ne työskentelevät eri alojen 
yritysten parissa: Päätoteuttajana toimiva Savonlinnan Hankekehitys Oy on Savonlinnan 
kaupungin kokonaan omistama kehitysyhtiö. Se toteuttaa Savonlinnan kaupungin ja 
siten myös maakuntatason elinkeinopoliittista strategiaa tehden tiivistä yhteistyötä 
kaupungin elinkeinopalveluiden, oppilaitosten ja maakunnan toisten kehitysyhtiöiden 
kanssa. Hankekehityksellä on vahvaa osaamista elinkeinoelämän kehittämisestä, ja sen 
yritysverkostojen avulla Saimaa lautasella -hanke tavoittaa laajasti alueen yrittäjät ja 
yrittäjäjärjestöt. Hankekehityksen osallistuminen tehostaa hankkeen vaikutusten leviämistä 
laajemmalle alueen elinkeinoelämän kannalta.

Ammattiopisto Samiedu vastaa oppilaitoksena hankkeen toimenpiteistä, jotka liittyvät 
osaamispääoman kehittämiseen. Sillä on vahvaa osaamista ravintola- ja matkailualan 
koulutuksesta, mitä hyödynnetään hankkeessa yrityksille tarjottavissa valmennuksissa. 
ProAgria Etelä-Savon toimenkuvaan kuuluu maatilayritysten auttaminen mm. niiden 
toimintaedellytysten kehittämisessä. Näin ollen se vastaa hankkeessa maatilojen kontaktoinnista 
ja niihin liittyvistä toimenpiteistä. Savonlinnan Seudun Matkailu Oy puolestaan vastaa 
matkailun asiantuntijaorganisaationa maatila-, kylä- ja ruokamatkailun kehittämiseen liittyvistä 
toimenpiteistä. Hankkeen kaikki toimenpiteet täydentävät saumattomasti toisiaan. Toteutus 
ryhmähankkeena ja hanketoimijoiden yhteydet muihin käynnissä ja suunnitteilla oleviin 
hankkeisiin tehostavat tämän hankkeen vaikuttavuutta ja edesauttavat tulosten jalkauttamista 
hankkeen aikana ja sen jälkeen.

Kuvaus hankkeen sisällöstä

Saimaa lautasella -hanke tukee Savonlinnan seudun elinkeinoelämän monipuolistamista. Alueella on paljon 
ruokaan ja ruokamatkailuun liittyvää potentiaalia, kuten wildfood, Puruveden muikku sekä puhtaat ja terveelliset 
lähituottajien raaka-aineet ja elintarvikkeet, joita hyödyntämällä on mahdollista luoda uudenlaista, ekologisesti ja 
sosiaalisesti kestävää liiketoimintaa.

Hankkeen avulla kehitetään Savonlinnan seudun ruokajärjestelmää ja luodaan uusia ruoka-, kylä- ja 
maatilamatkailupalveluita. Alueen elintarvike- ja raaka-ainetuottajien sekä horaca-alan ammattilaisten 
yhteistyötä aktivoidaan, jotta tuloksena on pysyvästi toimiva B2B-lähiruokaverkosto. Näin parannetaan 
paikallisten raaka-aineiden saatavuutta ravintoloissa ja kaupoissa. Epävarmuus lähiruoka-aineiden 
saatavuudessa on heikentänyt tähän asti ravintoloiden mahdollisuuksia tarjota ruokalistoillaan jatkuvasti 
paikallisiin raaka-aineisiin perustuvia annoksia. Toisaalta taas tuottajien liiketoiminnalle halutaan tarjota 
hankkeen avulla lisää kasvumahdollisuuksia.

Samalla lisätään lähiruokatuotteiden tunnettuutta ja kysyntää myös kuluttajien puolelta kehittämällä 
uusia tuotteita ja palveluita mm. uuden reseptiikan, satokausiajattelun, kulttuuriperinteiden ja etenkin 
osaamisenkehittämisen kautta. Paikallisuudesta, seudun erityispiirteistä sekä eri ruoka- ja kuluttajamerkeistä 
luodaan tuotteille lisäarvoa. Yrittäjien myynti- ja markkinointivalmiuksia kehitetään ja paikallisten tuotteiden 
näkyvyyttä lisätään tukemalla mm. uusien markkinointi- ja myyntikanavien käyttöönottoa (ml. ruokamessut) ja 
tehostamalla olemassa olevien kanavien käyttöä.

Hankkeella luodaan uusia liiketoimintamahdollisuuksia varsinkin maaseudulle kehittämällä uusia 
ruokatapahtumia sekä ruoka- ja maatilamatkailua, kuten ruokamatkailureitistöjä. Kehitettävät 
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ruokamatkailutuotteet vastaavat live like a local -trendiin ja pidentävät matkailusesonkia. Ammattiopisto 
Samiedu kehittää omaa koulutustarjontaansa järjestämällä yrityskoulutusta esim. kalaruokien valmistukseen 
sekä erä- ja luontomatkailuosaamiseen liittyen.

Hanke toteutetaan neljän toimijan yhteishankkeena, jossa jokainen toimija on vetovastuussa isommasta 
toimenpidekokonaisuudesta. Jako perustuu toimenpiteiden sisältöihin ja pääasiallisiin kohderyhmiin. 
Hankeorganisaatiot toteuttavat toimenpiteitä myös yhdessä toisten osatoteuttajien kanssa. Näin toimenpiteet 
muodostavat yhdessä kokonaisuuden, joka palvelee monipuolisesti Savonlinnan seudun yrityskenttää. 
Hankkeella pyritään myös edistämään Etelä-Savon ruoka-alan synergiaa tekemällä yhteistyötä esim. Etelä-
Savon ruokaklusterin kanssa.

Hankkeen tuloksena syntyy lisää liiketoimintaa alku- ja elintarviketuotannossa sekä ravintola- ja matkailualalla. 
Samieduun syntyy uutta horaca- ja matkailualan koulutustarjontaa. Yrittäjien valmiudet ruokatuotteiden ja 
ruokamatkailutuotteiden myyntiin paranevat, ja yritysten yhteistyöverkostot kehittyvät. Hankkeessa kehitettävät 
matkailupalvelut tukevat matkailun ympärivuotistamista. Hankkeen tuloksena syntyvät tuotteet, palvelut 
ja sisällöt tukevat Saimaan European Region of Gastronomy -juhlavuotta ja Savonlinnassa vuonna 2026 
toteutettavaa Kulttuurin unelmavuotta.

Hankkeen toimenpiteet

Hankkeen toimenpiteet kohdistuvat ruoka-alan (työpaketit 1–3) ja matkailualan (työpaketti 4) kehittämiseen. 
Jokainen hanketoteuttaja on vastuussa yhdestä työpaketista, mutta toiset hanketoimijat osallistuvat niiden 
sisältöjen toteutukseen soveltuvin osin. Savonlinnan Hankekehitys vastaa työpaketista 1: Ruoka-alan yrittäjien 
tukeminen liiketoiminnan kehittämisessä, ProAgria työpaketista 2: Tuotteiden ja palvelujen saatavuuden ja 
saavutettavuuden lisääminen, Ammattiopisto Samiedu työpaketista 3: Lähiruokatuotteiden tunnettuuden ja 
hyödyntämisen lisääminen ja Savonlinnan Seudun Matkailu työpaketista 4: Aitojen elämysten kehittäminen 
matkailijoille. Vastuut on jaettu toteuttajien pääasiallisten toiminta-alojen mukaan.

Ruoka-alan kehittämisen kokonaisuus (TP1, TP2 ja TP3) tukee paikallisia ruoka-alan yrittäjiä kaupallistamisessa 
ja liiketoiminnan kehittämisessä. Toimenpiteiden sisältöjä on selostettu jäljempänä ja tarkemmin osatoteuttajien 
omissa hakemuksissa. Hankkeen alussa kootaan alkutuottajien, jatkojalostajien sekä ravintola- ja 
ruokapalveluyritysten verkosto, jonka toimintaedellytyksiä ja -valmiuksia kehitetään eri työpaketeissa. 
Yrityksiä autetaan tunnistamaan uusia kehitysmahdollisuuksia esim. ERG:n, D.O. Saimaan ja suojattujen 
maantieteellisten merkintöjen avulla ja tuottamaan tuotteille ja palveluille lisäarvoa niiden omaleimaisuutta 
ja paikallisia erityispiirteitä hyödyntäen. Työskentely johtaa uusien tuotteiden ja palveluiden innovointiin 
ja kehitykseen. Jotta uutta liiketoimintaa syntyy, yrityksille tarjotaan myös valmennuksia myynti- ja 
markkinointivalmiuksien kehittämiseen. Valmiuksia kehitetään ja testataan käytännössä asiakkailla 
mm. tapahtumissa, joita hankkeessa järjestetään ruoka-alan näkyvyyden lisäämiseksi. Vaikuttavuuden 
tehostamiseksi ruoka-alan kehittämiskokonaisuuteen kuuluu myös maakunnallisen synergian rakentaminen.

Työpakettien sisällöt ovat seuraavat:

TP 1: Ruoka-alan yrittäjien tukeminen liiketoiminnan kehittämisessä (vastuutoteuttaja: Savonlinnan 
Hankekehitys)
- Hankkeeseen osallistuvia yrityksiä autetaan tunnistamaan ERG:n, D.O. Saimaan ja muiden mahdollisten 
ruokamerkkien avulla uusia liiketoiminnan kehitysmahdollisuuksia. Yhteistyötä tehdään muiden organisaatioiden 
ja hankkeiden kanssa, jotta toimenpide tavoittaa tehokkaasti alueen yrittäjät ja luo synergiaa hankkeiden välille. 
Näin vaikutukset tehostuvat.
- Lähiruokaan ja ruokamatkailuun liittyville tuotteille ja palveluille luodaan lisäarvoa Interpret Europen 
interpretation-valmennuksen avulla. Valmennus hyödyntää paikallisia erityispiirteitä ja tuotteiden, palveluiden 
ja niiden tarjoajien omaleimaisuutta. Valmennus toteutetaan ostopalveluna. (Tämä maksuton valmennus on de 
minimis -tukea yrityksille.)
- Mikro- ja pk-yrittäjien myynti- ja markkinointivalmiuksia kehitetään järjestämällä ostopalveluna valmennus 
siitä, miten ruokamessuille osallistutaan ja miten ruokatuotteita esitellään ostajille. Yritysten kiinnostuksen 
mukaan messukoulutuksen aihe voidaan laajentaa myös matkailuun sopivaksi. Lisäksi hankkeen osallistujille 
järjestetään benchmarking-opintomatka ruokamessuille (esim. Grüne Woche -messuille Saksaan ja/tai 
kotimaisille ruokamessuille) ottamaan oppia alan muista toimijoista.
- Edistetään paikallisten ruoka-alan yritysten näkyvyyttä pilotoimalla Savonlinnan alueella kaksi isoa 
ruokatapahtumaa eri teemoilla sekä esittelemällä aluetta tapahtumissa ja messuilla. Lisäksi näitä tapahtumia 
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ja ruoka-alaa edistetään yhteismarkkinoinnillisilla toimenpiteillä, samoin koulutustarjontaa. Tuotekehitykseen 
(TP3) ja koulutuksiin osallistuvat yritykset pääsevät testaamaan oppeja ja tuotteitaan tapahtumien yhteydessä. 
Tapahtumiin voi osallistua yrityksiä myös hankkeen kohdealueen ulkopuolelta ERG-vuoden periaatteiden 
mukaisesti. Lisäksi toiseen tapahtumaan kutsutaan kansainvälisiä vieraita SMEOrigin Interreg Europe -
hankkeen kautta, jotta osallistujien asiantuntijuutta voidaan hyödyntää Saimaa lautasella -hankkeessa 
kehitettävien tuotteiden ja palveluiden tuotetestauksessa ja ruokajärjestelmän kehittämisessä.
- Maakunnallista synergiaa rakennetaan edistämällä Savonlinnan seudun yritysten liittymistä Etelä-Savon 
ruokaklusteriin ja D.O. Saimaa -verkostoon. Tässä yhteistyötä tehdään maakunnassa toimivien toisten ruoka-
alan organisaatioiden kanssa.
- Työpaketilla varmistetaan myös Savonlinnan seudun ja maakuntaliiton toteuttaman ERG-hankkeen välinen 
sujuva yhteistyö ERG-sisältöjen ja -palveluiden tuottamiseksi ERG-vuotta varten. Savonlinnan Hankekehitys 
edistää sisältöjen, palveluiden, tuotteiden ja yrittäjien ohjautumista Saimaan ERG-toimintaan.

TP 2: Tuotteiden ja palvelujen saatavuuden ja saavutettavuuden lisääminen (vastuutoteuttaja: ProAgria)
- Kehitetään alkutuottajien, jatkojalostajien sekä ravintola- ja ruokapalveluja tarjoavien yritysten 
yhteistyöverkostoa (B2B) ja aktivoidaan sitä yhteistyöhön ja yhteiseen kehittämiseen. ProAgria kontaktoi 
alkutuottajat, Samiedu ravintola-alan yritykset, Hankekehitys tukee verkoston työtä Savonlinnan 
elinkeinopalveluiden edustajana.
- Kehitetään toimintatapoja alkutuottajien ja yritysten kohtaamiseen mm. raaka-aineiden saannin lisäämiseksi 
ravintoloihin. (ProAgria, Samiedu)
- Kartoitetaan raaka-aineiden ja elintarviketuotteiden digitaaliset myyntikanavat ja muut myyntiketjut. Aktivoidaan 
yrityksiä niille sopivien viestintäkanavien käyttöön. (ProAgria, Samiedu)
- Aktivoidaan maatiloja, ruokatuottajia ja muita toimijoita mukaan Taste Saimaa Partners -verkostoon.
- Luodaan Taste Saimaa -alasivusto VisitSavonlinna.fi-alustalle. (Savonlinnan Seudun Matkailu)
- Parannetaan ruoka-alan tuotteiden ja palveluiden saavutettavuutta viestinnällä ja markkinoinnilla. (Kaikki)

TP 3: Lähiruokatuotteiden tunnettuuden ja hyödyntämisen lisääminen (vastuutoteuttaja: Samiedu)
- Ammattilaisten kouluttaminen ja sparraaminen: kootaan yhteen Savonlinnan seudun ravintoloiden henkilöstö 
(keittiömestarit, ravintolapäälliköt) rakentamaan yhdessä lähiruokatuotteita hyödyntävää reseptiikkaa.
- Rakennetaan Taste Saimaa -tuoteperhe. Tavoitteena on, että kaikissa ravintoloissa olisi oma (yrityksen 
liikeideaan soveltuva) Taste Saimaa -annos.
- Kehitetään hankkeeseen osallistuvien yritysten ruokamarkkinointiin liittyvää osaamista.
- Lisätään paikallisten ruokatuotteiden näkyvyyttä sekä yrittäjien ja kuluttajien tietoisuutta niistä. Järjestään 
ruokatapahtumia ja kannustetaan yrityksiä osallistumaan erilaisiin tapahtumiin. (Kaikki)
- Rakennetaan erä- ja luontomatkailuosaamisen kehittämiseen räätälöityjä koulutustuotteita (Samiedu)

TP 4: Aitojen elämysten kehittäminen matkailijoille (vastuutoteuttaja: Savonlinnan Seudun Matkailu)
- Luodaan Live like a local -trendin mukaisia paikalliselämyksiä: mm. kyläilyt, maatilavierailut, tutustuminen kylän 
elinkeinoihin) sekä kotimaisille että kansainvälisille asiakkaille. (Savonlinnan Seudun Matkailu, ProAgria)
- Hyödynnetään järviä, metsää, ylipäätään luontoa ja jokamiehen oikeuksia enemmän ja luovemmin 
uudenlaisten, rentojen ja luovien ruokamatkailutuotteiden kehittämisessä (villiruoka ja villiruokakokit). Keskiössä 
ovat ennen kaikkea luontoon, ruokaan ja maaseutuun liittyvät tuote- ja palvelukokonaisuudet sekä näiden 
yhdistelmät. (Savonlinnan Seudun Matkailu, Samiedu)
- Luodaan alueelle Saimaan paimenlomat -konsepti ja –verkosto (Savonlinnan Seudun Matkailu, ProAgria)
- Kehitetään maaseutuyrittäjien kanssa Food safaris -tyyppisiä palveluja, esim. päivä mehiläistenhoitajana. 
(Savonlinnan Seudun Matkailu, ProAgria)
- Kehitetään seudullisia ruokamatkailureittejä olemassa olevia reittejä kartoittaen tai uusia reittejä suunnitellen.
- Kehitetään yrittäjien ja kylätoimijoiden liiketoimintaosaamista ja yhteisöllisyyttä.
- Tarjotaan tietoa kylille kulttuurimaiseman ja -perinteen kehittämiseen; pilotoidaan ruoka ja trendit osaksi kylien 
tapahtumia: perinnepäivät, musiikki- ja ruokatapahtumat.
- Pilotoidaan matalan kynnyksen eräruuanvalmistus luonnossa (nuotiopaikat + retkieväät, Samiedu)
- Luodaan laadukkaita kylä- ja ruokamatkailutuotteita eri myyntikanaviin (sisällöntuotanto, kuvaukset, tarinat, 
hinnoittelu)
- Kootaan kylien potentiaalinen palvelu-, tuote ja majoitustarjonta helposti saavutettavaksi kokonaisuudeksi

Osaan hankkeen osatoteutuksista sisältyy de minimis -toimenpiteitä. Nämä on kuvattu tarkemmin ko. 
toteuttajien omissa hakemuksissa. Hankkeeseen osallistuvat yritykset eivät ole vielä tiedossa, sillä yrityksille 
tarjottavien palveluiden lopullinen laajuus tiedetään vasta hankepäätöksen jälkeen ja hankkeen toimenpiteitä on 
tarkennettu vielä hiljattain päällekkäisyyksien poistamiseksi toisten käynnissä ja suunnitteilla olevien hankkeiden 
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kanssa. Yritykset lisätään osallistujiksi ja de minimis -tuen saajiksi hankesuunnitelman muutoshakemuksella ja -
päätöksellä hankkeen käynnistymisen jälkeen.

Lisätietoja hakemuksesta

Hankkeen toteutusalue

Onko hankkeen toiminta valtakunnallista?

Ei

Maakunnat

Etelä-Savo, Pohjois-Karjala

Kunnat

Savonlinna, Enonkoski, Rantasalmi, Sulkava, Kitee

Kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Täydelliset kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman taulukot sekä de minimis -tuki-ilmoitus ovat hakemuksen 
lopussa.

Kustannusarviota ohjaavat kustannusmallivalinnat

Kustannusmalli Flat rate 7 % kehittäminen
Palkkakustannusten ilmoitustapa Palkkojen yksikkökustannukset

Matkakustannusten ilmoitustapa
Matkakustannusten 
yksikkökustannukset

Sisältyykö arvonlisävero kustannuksiin? Ei

Kustannusarvion tiivistelmä

Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Hylätyt €

1 Palkkakustannukset 514 549 514 549 0
2 Matkakustannukset 20 416 20 416 0
3 Muut kustannukset 0 0 0
4 Ostopalvelut 83 999 83 999 0
Flat rate 7 % 172 172 172 172 0
5 Tulot (vähennetään 
kustannuksista) 0 0 0
6 Kertakorvaus hankkeen tuotokset 0 0 0
Nettokustannusarvio yhteensä 791 136 791 136 0

Rahoitussuunnitelman tiivistelmä
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Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Osuus %

1 Haettava EU- ja valtion rahoitus 632 909 632 909 80 %
2 Omarahoitus: kuntarahoitus 136 030 136 030 17 %
2 Omarahoitus: muu julkinen rahoitus 0 0 0 %
2 Omarahoitus: yksityinen rahoitus 22 197 22 197 3 %
3 Ulkoinen kuntarahoitus 47 673 47 673 6 %
4 Ulkoinen muu julkinen rahoitus 0 0 0 %
5 Ulkoinen yksityinen rahoitus 4 713 4 713 1 %
Rahoitussuunnitelma yhteensä 791 136 791 136 100 %

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanketta haetaan toimintalinjasta 7 Oikeudenmukaisen siirtymän Suomi ja sen erityistavoitteesta 7.1 Turpeesta 
luopumisen alueellisesti oikeudenmukainen siirtymä. Hankkeen yleiset valintaperusteet ovat rahoittajan arvion 
mukaan kunnossa ja toimenpiteet ovat toimintalinja 7 ja erityistavoitteen 7.1 mukaisia.

Hanke edistää oikeudenmukaisen siirtymän suunnitelman tavoitteita elinkeinojen monipuolistamisesta sekä 
matkailun kehittämisestä. Siirtymäsuunnitelman tavoitteista hanke edistää kasvuhakuista ja uutta työllistävää 
liiketoimintaa, parantaa yritysten kasvu-, kansainvälistymis- ja markkinointivalmiuksia, tukee yritysten tuotteiden 
ja palveluiden kehittämistä ja kaupallistamista sekä kehittää uusia tuote- ja palvelukonsepteja. Lisäksi 
vastuullinen matkailu huomioi kestävän kehityksen periaatteet.

Hanke edistää kasvuhakuista ja uutta työllistävää liiketoimintaa auttamalla etsimään korvaavia 
lisätyömahdollisuuksia maaseudulla ehkäisten maaseudun autioitumista. Maaseudun elinkeinorakennetta 
ja maatilojen monialaisuutta edistetään nostamalla alkutuotannon tuotteiden jalostusastetta ja luomalla 
uusia jakelukanavia paikallisten elintarviketuottajien, ravintoloiden ja ruoka-alan yritysten välille. Hankkeessa 
kehitetään myös maatila- ja kylämatkailua, mikä auttaa matkailun ympärivuotistamista ja maaseudun 
elinvoimaisuuden parantamista.

Hankkeella parannetaan mikro- ja pk-yritysten kasvu-, kansainvälistymis-, markkinointi- ja innovointivalmiuksia 
innovoimalla uutta ruokaan liittyvää matkailu- ja palvelutarjontaa sekä tuotetarjontaa jalostusastetta lisäämällä. 
Lisäksi pk-yritysten toimintaedellytyksiä parannetaan erilaisten koulutusten ja valmennusten avulla.

Hanke vastaa myös maakuntastrategian, maakuntaohjelman ja älykkään erikoistumisen strategian tavoitteisiin 
kehittää ruoka ja matkailu -teemojen toimintaympäristöä.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Ryhmähankkeen pisteytys ja yleisten hakuperusteiden tarkistaminen toteutettiin maakuntaliiton 
pisteytysryhmässä 9.8.2023. Hankkeen katsottiin täyttävän yleiset valintaperusteet ja se sai 
pisteytysmenettelyssä riittävät pisteet edetäkseen rahoitettavaksi.
Etelä-Savon maakuntaliiton hankeryhmä käsitteli hankkeen rahoittamista kokouksessaan 1.11.2023 ja 
päätti puoltaa sen rahoitusta ja viedä puoltonsa maakunnan yhteistyöryhmän käsiteltäväksi. Maakunnan 
yhteistyöryhmän sihteeristö käsitteli hankkeen rahoittamista kokouksessaan 11.12.2023.

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Kyllä
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